
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2021
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących mienie komunalne 
wymienionych w załączniku do Uchwały Nr XXXVII/456/2021 Rady Miasta Marki

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, 
art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 i z 2020 r. poz. 1698) w związku
z Zarządzeniem Nr 210 z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie wyboru formy przetargów na 
sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących mienie komunalne wymienionych 
w załączniku do Uchwały Nr XXXVII/456/2021 Rady Miasta Marki z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
oraz powołaniu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań przetargowych, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych wymienionych w ogłoszeniu o przetargu, stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki, zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Marki oraz zamieszczeniu w prasie codziennej ogólnokrajowej, 
co najmniej na 2 miesiące przed wyznaczonym terminem przetargu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 6ECCE136-314A-4616-A498-D0CB9184F7C7. Podpisany Strona 1

Podpisany przez:

Jacek Orych

dnia 10 listopada 2021 r.


